
7. Frivillig Fredag - event i samarbejde med Frivilligcenteret 28. sept. (2012-114347)
Lokaludvalget opfordres til at deltage i Frivillig Fredag på Husumvolden

INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget beslutter at deltage i ”Frivillig Fredag”1.

at Lokaludvalget afser 10.000 kr. til projektet2.

at Lokaludvalget vælger 1-2 pesoner, som kan deltage i planlægningen af 3.
arrangementet. 

Problemstilling

Det nye Frivilligcenter på EnergiCenter Voldparken inviterer Lokaludvalget til at være med i et 
arrangement på Vestvolden ”Frivillig Fredag” den 28. september.

Arrangementet er en officiel åbning af Frivilligcentret i Brønshøj-Husum og en fejring af bydelens 
frivillige. 

Der vil være et fakkeltog på Vestvolden, forskellige aktiviteter ved Energicenter Voldparken samt 
folkekøkken.

Frivilligcenteret har inviteret en lang række lokale aktører med som parter i arrangementet, som har 
følgende formål:

Synliggøre frivillige foreninger og aktiviteter langs Vestvolden 

Synliggøre Vestvolden som rekreativ mulighed 

Sætte fokus på Sundhed og bevægelse

Sætte fokus på naturoplevelser i byen

Skabe fysiske forbindelser på tværs af bydelen

Skabe forbindelse social og kulturel forbindelse mellem Tingbjerg og øvrige

Brønshøj/Husum

Styrke samarbejdet mellem Frivilligcenter, OMHU, Lokaludvalg, projekter og aktører i 
Tingbjerg.

De parter som går ind i projektet forventes at bidrage til finansieringen. Der er et foreløbigt budget 
på 50.000 kr. som dog kan skaleres op eller ned alt efter parternes ambitionsniveau. 

Løsning
Lokaludvalget beslutter om udvalget vil deltage i Frivillig Fredag og afser 10.000 kr. til projektet.

Økonomi



Projektet koster anslået 50.000 kr. at gennemføre. Et detaljeret budget udarbejdes snarest af 
Frivilligcenteret i samarbejde med de parter, som ønsker at være med. 

Lokaludvalget afser 10.000 kr. til projektet, som findes i intern pulje under rammen til centrale 
aktiviteter. 

Videre proces
Der inviteres til et planlægningsmøde den XX dato. Frivilligcenteret er projektleder.

bilag
Frivillig Fredag - Idéudkast fra Frivilligcenter Brønshøj-Husum

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.08.2012

Lokaludvalget besluttede at afse 10.000 kr. til projektet. 

Forberedelsesmødet vil finde sted den 20. august kl. 16. 

Der var ikke umiddelbart nogen medlemmer, der meldte sig til planlægningsgruppen. Interesserede 
kan henvende sig til sekretariatet, også selvom man ikke har kunnet deltage i det første 
planlægningsmøde.




